
Załącznik nr 20 

Uchwała nr 120/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW do Senatu UKSW 

o określenie zasad i trybu przyjmowania oraz warunków i trybu rekrutacji 

na stacjonarne studia doktoranckie w zakresie prawa 

na Wydziale Prawa i Administracji UKSW na rok akademicki 2018/2019 

 

 

Na podstawie art. 196 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.) i § 27 ust. 2 pkt 2 d, § 39 ust. 2 pkt 2 c i § 123 ust. 2 

Statutu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. oraz § 2 ust. 5 Regulaminu Studiów Doktoranckich            

w UKSW przyjętego Uchwałą Senatu UKSW nr 37/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. ze zm. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi o określenie przez Senat UKSW zasad 

i trybu przyjmowania oraz warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne studia doktoranckie    

w zakresie prawa na Wydziale Prawa i Administracji UKSW na rok akademicki 2018/2019. 

2. Proponowane zasady i tryb przyjmowania oraz warunki i tryb rekrutacji na stacjonarne 

studia doktoranckie w zakresie prawa na Wydziale Prawa i Administracji UKSW na rok 

akademicki 2018/2019 stanowią załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


